DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY **QUTAB GOLF COURSE** PRESS ENCLAVE ROAD, NEW DELHI - 110017 दिल्ली विकास प्राधिकरण कुतुब गोल्फ कोर्स प्रेस एन्क्लेव रोड, नई दिल्ली - 110017

F3(17)/QGC/DDA/Elect./2022-23/

Dated:- 02 Jan 2023

## CORRIGENDUM NOTICE शद्धिपत्र सूचना

NIT No.32/QGC/DDA/2022-23 एनआईटी नंबर 32/क्यूजीसी/डीडीए/2022-23

Tender ID: - 2022\_DDA\_729774\_1 निविदा आईडी:- 2022\_DDA\_729774\_1

Name of Work: - M/o Qutab Golf Course, DDA. कार्य का नाम: - एम/ओ कुतुब गोल्फ कोर्स, डीडीए।

Sub Head: - Running and Operation of different type of machines by employing Machine Operator (Skilled) and unskilled manpower at QGC.

उप शीर्षक: - QGC में मशीन ऑपरेटर (कुशल) और अकुशल जनशक्ति को नियोजित करके विभिन्न प्रकार की मशीनों का संचालन और संचालन।

The above mentioned tender was invited in Dec 2022 vide NIT No. 32/QGC/DDA/2022-23 with last date of submission of tender and opening of technical bid as 22.12.2022 and 23.12.2022 respectively.

Due to Administrative reasons the Online NIT No. 32/QGC/DDA/2022-23 (Tender ID- 2022\_DDA\_729774\_1) has been cancelled.

उपरोक्त उल्लिखित निविदा दिसंबर 2022 में एनआईटी संख्या 32/क्यूजीसी/डीडीए/2022-23 के माध्यम से निविदा जमा करने और तकनीकी बोली खोलने की अंतिम तिथि क्रमशः 22.12.2022 और 23.12.2022 के साथ आमंत्रित की गई थी।

2022 के साथ आमात्रत का गई था। प्रशासनिक कारणों से ऑनलाइन एनआईटी संख्या 32/क्यूजीसी/डीडीए/2022-23 (निविदा - 2022\_डीडीए\_729774\_1) को रद्द कर दिया गया है। A.E (Elect.)/QGC ए.ई (विद्युत)/क्यूजीसी आईडी- 2022\_डीडीए\_729774\_1) को रद्द कर दिया गया है।

## Copy to:-

Commissioner (Sports), DDA

Director (Systems), DDA - through e-mail for uploading on DDA Website. 2.

Secy. (Coordn), Sports Wing, DDA

Secy. DDA Contractor's Welfare Association Vikas Minar, I.P. Estate, New Delhi. 3. 4.

Secy. DDA Builders's Association, E-18, Vikas Kutir, New Delhi.

The General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid 5. 6. Moth, N.D.S.E., Part-II, New Delhi-110049.

All Secretaries of DDA Sports Complexes for displaying on their Notice Boards. 7.

AAO, QGC. 8.

Notice Board/QGC. 9.

A.E (Elect.)/QGC ए.ई (विद्युत)/क्यूजीसी